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اخبار منهای فوتبال

اصلانی/ یک دهه از روزهای اوج درخشش والیبال ایران گذشته؛ روزگاری که سروقامتان 
کشورمان با هدایت خولیو ولاسکوی افسانه ای سری در سرهای بزرگان جهان درآوردند و 
ابرقدرت های زیادی در دنیای والیبال را وادار به تعظیم کردند. سال های 2011 تا 2014 
پرافتخارترین روزهای والیبال ایران بود؛ آن جا که ملی پوشان کشورمان به مدد دانش روز 
پروفسور)لقب ولاسکو( به ابرستاره های نوظهور بدل شدند و در کنار رقم زدن خاطرات 
بی بدیل، افتخاراتی ثبت کردند که امروز بعد از گذشت یک دهه از آن روزگار تکرارش 
برای ایران سخت شده. پیرمرد آرژانتینی به محض نشستن روی نیمکت تیم ملی، تیم ملی 
والیبال ایران را برای نخستین بار بعد از 32 سال در مسابقات قهرمانی آسیا روی سکوی 
قهرمانی برد. این بعدها تیم شگفتی ساز جام جهانی 2011 لقب گرفت و چندی بعد با 
برتری مقابل مصر و ژاپن در دیدارهای انتخابی لیگ جهانی در سال 2013 برای اولین بار 
از آغاز لیگ جهانی والیبال به این مسابقات معتبر راه یافت. این گونه بود که خولیو ولاسکو 
بزرگ ترین مربی تاریخ ایران لقب گرفت اما شایعه جدایی ولاسکو از ایران بعد از مسابقات 
جام بزرگ قهرمانان جهان قوت گرفت تا این که او با اصرار رئیس جمهوری و مردم آرژانتین 
از فدراسیون والیبال ایران درخواست جدایی و برگشت به وطنش را کرد چراکه می خواست 
در واپسین روزهای دوران مربیگری اش در کشورش خدمت کند. درنهایت ولاسکو در بهمن 
سال 92 رسما به همکاری اش با والیبال ایران خاتمه داد و در حالی به آرژانتین برگشت که 
قراردادی 3 ساله با تیم ملی کشورش بست. بعد از ولاسکو اما والیبال ایران دیگر هیچ  گاه در 
قامت آن تیم با صلابت، با برنامه و کم نقص سال های 2011 تا 2014 ظاهر نشد. هرچند 
که با سپردن نیمکت تیم ملی به نامداران خارجی افتخاراتی در کارنامه والیبال ایران 
ثبت شد اما پشتوانه سازی هیچ گاه انجام نشد و در واقع مربیانی که بعد از ولاسکو والیبال 
کشورمان را تحویل گرفتند همگی به نوعی وامدار میراثی شدند که پیرمرد افسانه ای در 
ایران به جای گذاشته بود. کسب عنوان چهارمی در لیگ جهانی 2014، ایستادن در رده 
ششم قهرمانی جهان و کسب نخستین مدال طلای بازی های آسیایی)اینچئون( در زمان 
سرمربیگری اسلوبودان کواچ برای ایران رقم خورد اما کواچ اصلا و ابدا دیسیپلین و سبک 
مدیریتی ولاسکو را نداشت. راهیابی به المپیک 2016 ریو بعد از ۵2 سال بزرگ ترین 
دستاورد رائول لوزانو برای والیبال ایران بود اما تیم ملی والیبال ایران با هدایت لوزانو 
هیچ گاه نتوانست تیم های بزرگ را شکست دهد و درنهایت او بعد از کسب مقام پنجمی 
در المپیک ریو و با پایان قراردادش از تیم ملی والیبال ایران جدا شد. تنها موفقیت والیبال 
ایران در زمان سرمربیگری ایگور کولاکوویچ کسب مدال برنز مسابقات قاره ای جهان بود و 
هرچند در زمان او والیبال ایران بار دیگر المپیکی شد اما کولاکوویج موفق نشد روند رو به 

صعود تیم ملی را ادامه دهد. او حتی در استفاده از جوانان ناکام بود. شیوع کرونا و تعویق 
المپیک برگ برنده ای برای والیبال ایران شد تا پرونده کولاکوویچ هم بسته شود. الکنو در 
23 نوامبر سال 2020 با توافق با فدراسیون ایران با قراردادی 3 ماهه رسماً هدایت تیم 
ملی را بر عهده گرفت و پس از المپیک 2020 از تیم ملی ایران جدا شد. با حضور بهروز 
عطایی روی نیمکت، تیم ملی در قهرمانی جهان سیزدهم شد، در لیگ ملت های 2023 به 
عنوان دوازدهم رسید، در قهرمانی آسیا نایب قهرمان شد و در بازی های آسیایی هانگژو روی 
سکوی قهرمانی ایستاد اما بعد از ناکامی در رقابت های نخست انتخابی المپیک پاریس 
عطایی استعفا کرد تا هدایت تیم ملی بعد از ماه های کش و قوس درنهایت به پائز برسد اما 
این مربی برزیلی بعد از ثبت 10 شکست از مجموع 12 بازی در لیگ ملت های 2024 و از 
دست رفتن شانس المپیک، از سمت خود برکنار شد تا والیبال ایران بار دیگر در پروسه پر 
دردسر انتخاب سرمربی قرار گیرد. این بار اما به گفته سیدمیلاد تقوی، فدراسیون ایران 
به دنبال یک مربی خارجی تراز اول دنیاست. آن چه در پروسه انتخاب سرمربی باید مورد 
توجه قرار گیرد این که والیبال ایران امروز نیاز مبرم دارد تا پروفسوری دیگر هم تراز ولاسکو 

داشته باشد تا از رخوت نجات پیدا کند.

نگاهی به نیمکت تیم ملی از ولاسکو تا پائز

نیاز مبرم والیبال ایران به پروفسور!

آغاز مرحله یک هشتم یورو 2024

مسی و رونالدو در مسلخ انتقادها!

هادی/مرحله یک هشتم نهایی مسابقات یورو 2024 از امشب با انجام 
دو دیدار آغاز می شود. با پایان یافتن مرحله گروهی دو تیم برتر گروه 
های شش گانه همراه با 4 تیم برتر سوم این گروه ها به مرحله یک هشتم 
نهایی صعود کردند. آلمان، اسپانیا، انگلیس، اتریش، رومانی و پرتغال 
به عنوان سرگروه، سوئیس، ایتالیا، دانمارک، فرانسه، بلژیک و ترکیه 
با ایستادن در رتبه های دوم و اسلوونی، هلند، اسلواکی و گرجستان به 
عنوان تیم های سوم برتر، راهی مرحله حذفی شدند. صعود تیم های 
گرجستان،  اتریش، اسلوونی و ترکیه از نکات جالب هفدهمین دوره 
یورو بود که حتی برای هواداران این تیم ها هم باورش سخت است و 
البته باعث شد پاداش های قابل توجهی نصیب بازیکنان این تیم ها 
شود. به طور مثال بیدزینا ایوانیشویلی، ثروتمندترین مرد گرجستان، 
بیش از 10 میلیون دلار به تیم ملی گرجستان برای راهیابی به مرحله 
یک هشتم نهایی یورو 2024 پاداش داده و اعلام کرده در صورت 
پیروزی مقابل اسپانیا این مبلغ دو برابر می شود.گولسیانی مدافع 
گرجستانی پرسپولیس هم حداقل 20 میلیارد تومان پاداش توسط 
بیدزینا ایوانیشویلی به دلیل صعودشان از مرحله گروهی یورو 2024 
دریافت می کند!دیگر نکته قابل توجه مرحله گروهی عدم گلزنی 
کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی است که باعث شده انتقادهایی متوجه 
او و سرمربی اسپانیایی پرتغال شود به خصوص پس از شکست این 
تیم مقابل گرجستان. البته همین انتقادها متوجه لیونل مسی ستاره 
آرژانتینی دنیای فوتبال هم هست بازیکن 37 ساله آرژانتین که با تیم 
ملی کشورش در مسابقات کوپا آمریکا حضور دارد و در دو دیدار مرحله 
گروهی مقابل کانادا و شیلی موفق به گلزنی نشده است. او حتی در 
بازی با شیلی دچار مصدومیت هم شد تا شایعاتی درباره از دست دادن 
کوپا هم مطرح شود. در دیــداری سخت و در چارچوب دومین بازی 
مرحله گروهی، تیم ملی آرژانتین به مصاف شیلی رفت و به برتری یک 
بر صفر رسید. لیونل مسی در این مسابقه 90 دقیقه بازی کرد و نمایش 
مثبتی نیز داشت تا همچنان یکی از مهره های بزرگ آلبی سلسته 
باشد.او البته کمی احساس مصدومیت داشت  و به همین دلیل انتظار 
می رود در بازی پایانی آرژانتین در مرحله گروهی مقابل پرو در ترکیب 
آلبی سلسته حضور نداشته باشد اما برخی مصدومیت این فوق ستاره 
آرژانتینی را جدی ارزیابی می کنند و آن را کهنه می دانند. به این ترتیب 
در دو تورنمنت مهم دنیای فوتبال دو فوق ستاره مستطیل سبز که پا به 
سن گذاشته اند هنوز نتوانسته اند انتظارات را برآورده کنند و این مسئله 
باعث نگرانی هواداران آن ها و طرفداران پرتغال و آرژانتین شده است.

 برنامه دیدارهای امشب
سوئیس - ایتالیا، ساعت 19:30

آلمان - دانمارک، ساعت 22:30

گزارش

 رئال روی مالدینی جدید ایتالیا 
دست گذاشت

با جدایی ناچو از رئال مادرید این تیم حالا نیاز به جذب یک 
مدافع جدید دارد. گزینه اول رئال لنی یورو است که برای 
لیل بازی می کند و یک سال دیگر از قراردادش باقی مانده 
اســت. توافقات با این مدافع 18 ساله فرانسوی نهایی 
شده ولی لیل برای فروش او 60 میلیون یورو می خواهد، 
در حالی که رئال بیش از 40 میلیون یورو نخواهد داد. 
در حالی که لیل همچنان مخالف فروش لنی یورو است، 
از ایتالیا خبر می دهند که باشگاه مادریدی اکنون گزینه 
ریکاردو کالافیوری را نیز به صورت جدی بررسی می کند. 
مهره ثابت خط دفاعی ایتالیا در یورو 2024 که برابر اسپانیا 
گل به خودی زد ولی برابر کرواسی فوق العاده بود و پاس 
گل در دقیقه 98 به زاکانی داد، پرورش یافته باشگاه رم 
است.او که به مالدینی جدید فوتبال ایتالیا معروف شده، با 
درخشش در فصل گذشته و حضور در یورو قیمتش 10 برابر 

شده و بولونیا 40 میلیون یورو برای فروش او می خواهد.
 

ذوب آهن مقصد جدید مربی استقلالی؟
تیم فوتبال ذوب آهــن اصفهان در پایان رقابت های لیگ 
بیست و سوم با کسب 42 امتیاز در رده پنجم جدول قرار 
گرفت.محمد ربیعی سرمربی سابق مس رفسنجان در 
تابستان سال گذشته هدایت گاندوها را برعهده گرفت به 
نظر می رسد با توجه به برخی مشکلات این مربی باید از 
جمع ذوبی ها جدا شود.مدیریت باشگاه ذوب آهن اصفهان 
برای جانشینی ربیعی به سراغ مهدی رحمتی سرمربی 
سابق نساجی مازندران رفته و مذاکرات اولیه برای حضور 
وی بر روی نیمکت گاندوها مثبت پیش رفته و به احتمال 
فــراوان رحمتی فصل آینده سرمربی ذوب آهــن اصفهان 

خواهد بود.

اخبار فوتبال ایران و جهان

آفساید

خبر

 گزینه مشترک سرخابی ها 
در روسیه!

جواد آقایی پور که مورد توجه استقلال و پرسپولیس 
قــرار گرفته بــود، تیم خود را انتخاب کرد.به نقل از 
sport24، ایوان کارپوف خبرنگار روس پیشتر خبر از 
سفر جواد آقایی پور، مهاجم تیم استقلال خوزستان به 
ترکیه برای بستن قرارداد با تیم اورنبورگ روسیه داده 
بود. دیمیتری آندریف مدیر ورزشی باشگاه اورنبورگ 
در این باره گفت: آقایی پور به زودی به کمپ تمرینی 

اورنبورگ ملحق می شود.

جریمه 800 میلیونی ایران 
AFC  توسط

آرای  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  انضباطی  کمیته 
انضباطی خود درخصوص مسابقات مختلف تحت 
نظر خود را اعلام کرد که فدراسیون فوتبال ایران نیز 
13۵0 دلار معادل 800 میلیون ریال جریمه شد.این 
جریمه به دلیل دریافت سه کارت زرد از سوی بازیکنان 
تیم ملی فوتسال ایران در مسابقات جام ملت های آسیا 

بوده که در سه بازی متفاوت تکرار شده است.

 حسینی ماندنی شد
 گلر خارجی نمی آید

از هفته گذشته اخباری درباره عقد قرارداد استقلال 
با یک دروازه بان خارجی مطرح شد و البته باشگاه 
استقلال و نکونام هم در این زمینه سکوت کردند. با 
پیگیری های صورت گرفته مشخص شد، مسئولان 
این باشگاه تصور می کردند که سنگربان و کاپیتان این 
تیم در فصل پیش رو نمی تواند برای این تیم بازی کند 
و به همین علت مذاکره با گلر خارجی را پیش بردند اما 
بعد از استعلامات صورت گرفته و مشخص شدن این 
مسئله که حسینی مشکلی برای بازی در استقلال 
ندارد  مذاکره برای حضور گلر خارجی در جمع آبی 
پوشان متوقف شده است. قرار است حسینی امروز  در 
باشگاه استقلال حضور پیدا کرده و ضمن مذاکره با 
مسئولان باشگاه استقلال همکاری خود در فصل پیش 
رو را  رسمیت ببخشد به همین دلیل حضور دروازه بان 

خارجی در جمع آبی پوشان رسما منتفی شد.

 حضور جامعه ورزش 
در انتخابات 

چــهــاردهــمــیــن دوره انــتــخــابــات ریــاســت 
جمهوری روز گذشته در شهرهای مختلف 
کشور برگزار شد و جامعه ورزش نیز همراه 
با سایر اقشار در این انتخابات شرکت کرد. 
صندوق ویژه و سیاری در مجموعه ورزشی 
شیرودی قرار داده شد تا مدیران، رؤسای 
فدراسیون ها، ورزشکاران و مربیان، رأی 
خود را به آن بیندازند. کیومرث هاشمی وزیر 
ورزش و جوانان، معاونان وزارتخانه، رؤسای 
فــدراســیــون هــا و ورزشـــکـــاران رشته های 
مختلف با حضور در مجموعه شیرودی حضور 

پرشوری در انتخابات داشتند. 

 حسن یزدانی 
تنها نماینده روز اول کشتی 

ایران در المپیک

مسابقات کشتی المپیک 2024 روزهای 1۵ 
تا 21 مرداد در پاریس برگزار می شود و کشتی 
ایران با 11 سهمیه )6 فرنگی کار و ۵ آزادکار( 
در این رقابت ها شرکت خواهد کرد. ایران در 
هر روز این رقابت ها دو نماینده را وارد کارزار 
خواهد کرد، به استثنای روز اول کشتی آزاد 
که این پیکارها در دو وزن ۵7 و 86 کیلوگرم 
برگزار می شود و تیم کشورمان با توجه به این 
که نتوانست در وزن ۵7 کیلو سهمیه بگیرد 
تنها حسن یزدانی را در رقابت های نوبت صبح 

روی تشک خواهد داشت.

سارا مسیحا/فرار تیم ملی ایران از گروه مرگ، شاید 
بهترین جمله ای باشد که بتوان در وصف قرعه کشی 
مرحله ســوم  انتخابی جــام جهانی 2026 گفت. 
مراسم قرعه کشی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی 
2026 در قاره آسیا، اواخر هفته گذشته در مالزی 
محل کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد و 18 تیم  
دو مرحله قبلی حریفان شان را شناختند و تیم ملی 
کشورمان در  گروه A با تیم های قطر، ازبکستان، 
امارات، قرقیزستان و کره شمالی هم گروه شد. تیم 
ملی فوتبال ایــران در گروه E مرحله دوم مقدماتی 
و  ازبکستان، ترکمنستان  با   ،2026 جام جهانی 
هنگ کنگ هم گروه بود و در نهایت توانست با 14 
امتیاز و به لطف تفاضل گل بهتر از ازبکستان به مرحله 
سوم و نهایی صعود کند. ایران در سید یک قرعه کشی 
همراه با ژاپن و کره جنوبی قرار داشت اما با توجه به 
حضور استرالیا و قطر و عراق در سید 2 و عربستان در 
سید 3 و امارات و بحرین در سید 4 احتمال همگروهی 
ایران با استرالیا، عربستان و بحرین وجود داشت که 
اگر چنین می شد قرعه مرگ بود اما قرعه ایران نه تنها 
مرگ نشد، بلکه به نظر بسیاری از فوتبال دوستان و 
کارشناسان و رسانه ها تیم ملی کشورمان به نسبت 
سایر رقبا در آسان ترین گروه ممکن قرار گرفت و راه 
صعودش به جام جهانی از دیگر رقبا راحت تر است. 
موضوعی که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 

هم به آن اذعان کرد و گفت:» در فوتبال هیچ چیزی 
ساده نیست اما اگر از من بپرسند معتقدم گروه ما از 
دیگر گروه ها بهتر است. خیلی خوشحالم که تیم های 
هم گروه ما از نظر فاصله به ما نزدیک هستند و با یک 
پرواز به امارات، قطر یا قرقیزستان می رویم. فقط کره 
شمالی را داریم که با امیر قلعه نویی و مهدی محمدنبی 
مفصل صحبت کردیم تا با کره شمالی ارتباط بگیریم. 
درباره کره شمالی به دنبال این هستیم که برای بازی 
به مالزی یا چین بیایند. شاید بتوانم این کار را به خاطر 
روابطی که هست انجام بدهم. اگر این اتفاق بیفتد 
با یک پرواز خواهیم رفت.« امیر قلعه نویی  سرمربی 
تیم ملی هم که همراه مسئولان فدراسیون فوتبال و 
مهدی مهدوی کیا مهمان فیفا، در این مراسم حضور 
داشت ترجیح داد از واژه آسان برای گروه تیم ملی 
استفاده نکند و حتی سعی کرد با ادله و استدلال های 
فنی درباره رقبا نشان دهد که اتفاقا گروه ایران چندان 
هم آسان نیست! » تیم ها به هم نزدیک شده اند. نتایج 
جام ملت های اروپا نشان می دهد دولت ها روی فوتبال 
سرمایه گذاری کرده اند و این باعث شده است فوتبال 
تیم ها به هم نزدیک بشود.در گروه ما قطر قهرمان 
دو دوره قبل است و لیگ معتبری دارد. ازبکستان 
هم تیمی است که در تیم های پایه موفق بوده و رو به 
پیشرفت است. امارات هم جدیدا سرمایه گذاری کرده 
است. به هر حال ما ایران هستیم و مطمئنا به عنوان 

یکی از دو تیم اول صعود خواهیم کرد. امیدوارم با 
نتایج خوب دل ملت ایران را شاد کنیم و این وظیفه 

ماست .«
با توجه به افزایش سهمیه تیم های آسیایی برای جام 
جهانی 2026 شاید بتوان گفت تیم ملی ایران راحت 
ترین مسیر را نسبت به دوره های قبل برای رسیدن 
به جام جهانی در پیش دارد. تیم های اول و دوم هر 
گروه به صورت مستقیم به جام جهانی 2026 صعود 
می کنند.تیم های سوم و چهارم هر گروه نیز در مرحله 
چهارم انتخابی جام جهانی در دو گروه سه تیمی قرار 
می گیرند و تیم های اول آن گروه ها به جام جهانی راه 
می یابند.تیم های دوم این دو گروه نیز با یکدیگر دیدار 
می کنند و برنده آن ها برای رسیدن به جام جهانی در 
دیدار پلی آف بین قاره ای شرکت می کند. دو نکته ای 
که درباره گروه ایران وجود دارد نزدیکی جغرافیایی 
رقبا و برتری روحی و فنی نسبت به آن هاست. تنها 
بازی سخت ایران به لحاظ بعد مسافت کره شمالی 
است که آن هم با توجه به برتری همیشگی ایران مقابل 

این تیم جای نگرانی ندارد.

 گروه بندی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 
2026

ــارات،  ــ گـــروه  A : ایــــران، قــطــر، ازبــکــســتــان، ام
قرقیزستان، کره شمالی

گروه B : کره جنوبی، عراق، اردن، عمان، فلسطین، 
کویت

گروه C : ژاپن، استرالیا، عربستان، بحرین، چین، 
اندونزی

برنامه دیدارهای تیم ملی
1۵ شهریور 1403:  ایران - قرقیزستان

20 شهریور 1403:  امارات - ایران
19 مهر 1403:  ازبکستان - ایران

24 مهر 1403:  ایران - قطر
24 آبان 1403:  کره شمالی - ایران
29 آبان 1403:  قرقیزستان - ایران

30 اسفند 1403:  ایران - امارات
۵ فروردین 1404:  ایران - ازبکستان

1۵ خرداد 1404:  قطر - ایران
20 خرداد 1404: ایران - کره شمالی

 فرار بزرگ ایران از گروه مرگ

سروش سومین ستاره تمدیدی پرسپولیس
ــرارداد با مرتضی  باشگاه پرسپولیس در ادامــه فعالیت نقل و انتقالاتی خود و پس از تمدید ق
پورعلی گنجی و وحید امیری، برای ادامه همکاری با سروش رفیعی نیز به توافق نهایی دست 
یافت.سروش رفیعی که طی دو فصل اخیر جزو موثرترین بازیکنان پرسپولیس بوده و نقش مهمی 
در قهرمانی های سرخ پوشان داشته، با مدیرعامل این باشگاه به توافق رسید تا یک سال دیگر 
هم پیراهن تیم محبوب خود را بر تن کند.این هافبک باتجربه که فصل گذشته 27 بازی برای 
پرسپولیس انجام داد و یکی از مهره های اصلی سرخ پوشان در تکرار قهرمانی لیگ برتر 
بود، به ماجراجویی خود در این تیم ادامه می دهد و امیدوار است مثل دو سال اخیر 
باز هم با قرمزها جام بگیرد. سروش رفیعی اکنون در سفر خارج و تعطیلات به سر 
می برد، اما شماره هفت سرخ ها پیش از سفر توافق نهایی با پرسپولیس را صورت 
داده و قراردادش را تمدید کرده و بعد از بازگشت او به صورت رسمی این موضوع از 

سوی باشگاه اعلام خواهد شد.

مجوز فعالیت گاریدو صادر نشده است!
بعد از هفته ها مذاکره با مربیان مختلف، چهار روز قبل باشگاه پرسپولیس رسما با 

خوان کارلوس گاریدو به توافق رسید و قرارداد همکاری را به امضا رساند اما با 
این حال پرسپولیسی ها هنوز مجوز شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان را 
برای فعالیت گاریدو در ایران اخذ نکرده اند.بررسی ها نشان می دهد که دوشنبه 

قرار است جلسه شورای برون مرزی  برگزار شود و در آن درباره صدور مجوز 
فعالیت گاریدو در ایران تصمیم گیری شود.با توجه به این که پرسپولیس 
هنوز مجوز شورای برون مرزی را اخذ نکرده، برای گاریدو درخواست 

روادید نداده است. این مسئله باعث شده هواداران و پیش کسوتان 
بابت آغاز دیرهنگام تمرین سرخ ها برای فصل جدید نگران شوند 

به خصوص این که اخبار و شایعات از جدایی چند ستاره پرسپولیس 
خبر می دهد.

نکونام ماجرای اورونوف را تلافی کرد!
در شرایطی که گفته می شد محمدحسین اسلامی با پرسپولیس توافق کرده و سرخ پوش خواهد 

شد اما این بازیکن از استقلال سر درآورد.هر دو تیم پرسپولیس و استقلال چه در نقل و انتقالات 
زمستانی لیگ قبلی چه حالا دنبال این بازیکن شاخص بودند و برای جلب نظر او تلاش کردند.
هفته قبل گفته شد باشگاه پرسپولیس با این بازیکن که تازه 23 سالگی را پشت سر گذاشته به 

توافق نهایی رسیده و فصل آینده او سرخ پوش خواهد شد اما حالا خبر می رسد که این 
بازیکن با استقلال به توافق نهایی دست یافته و قطعا آبی پوش خواهد بود.با این 

اتفاق به نظر می رسد جواد نکونام انتقام ماجرای از دست رفتن اوستون اورونوف، 
ستاره ازبک سرخ ها را که بابت آن حواشی بسیاری ایجاد شد،از باشگاه رقیب 

گرفته است. البته پرسپولیسی ها می گویند توافق با اسلامی در کار نبوده و از 
آن جایی که استقلال پول بیشتری به این بازیکن می دهد او به باشگاه رقیب 

پیوسته است.

 مسیر آسان یوزها برای کسب سهمیه یک از 9 ! 


